



# Svenska Svartkruts Skytte Federationen

Riksorganisationen för Svartkrutsskyttar

Box: 24145, 400 22 Göteborg  
Postgiro: 430 69 27-7

Hemsida: [www.sssf.net](http://www.sssf.net)  
E-post: [sssf@swipnet.se](mailto:sssf@swipnet.se)

## PROTOKOLL FÖR ÅRSMÖTET PÅ GOTLAND 2018-07-28

### Mötet öppnades

Federationens ordförande Mikael Lauth öppnade mötet och hälsade de närvarande välkomna.

### 1 Upprop och fullmaktsgrensning, fastställande av röstlängd, val av två rösträknare

Till rösträknare utsågs Paul Schydowski och Magnus Hansson.

Upprop gjordes och vi beslutade att genomföra röstlängd om det blev aktuellt.

### 2 Fastställande av föredragningslista

Den utsända föredragningslistan godkändes.

### 3 Frågan om mötets behöriga utlysande

Konstaterades att mötet utlysts på behörigt sätt.

### 4 Val av mötesordförande

Till mötesordförande valdes Mikael Lauth.

### 5 Val av mötessekreterare

Till mötessekreterare valdes Tomas Luth.

### 6 Val av protokolljusterare att jämte mötesordföranden justera dagens protokoll

Till protokolljusterare utsågs Paul Schydowski och Magnus Hansson.

### 7 Behandling av verksamhets- och förvaltningsberättelser

#### A. Verksamhetsberättelsen för 2017

Årsmötet godkände verksamhetsberättelsen för 2017.

#### B. Resultat- och balansräkningar för 2017 med specifikationer

Årsmötet godkände resultat- och balansräkningen för 2017.

#### C. Revisionsberättelse för 2017

Årsmötet godkände revisoreernas revisionsberättelse för 2017.

### 8 Frågan om ansvarsfrihet för den tid revisionen avser.

Årsmötet beviljade styrelsen ansvarsfrihet för den tid revisionen avser.

### 9 Verksamhetsplan inklusive budget

Årsmötet fastställde budget och verksamhetsplanen för år 2019.

*Paul* *TL MB* *ML*

**10 Motioner från medlemmar och förslag från styrelsen**

En motion hade inkommit från David Kushner.

Styrelsen yrkade avslag på motionen då inbörden av förslaget var otydligt.

Mötet röstade också avslag på motionen .

**11 Avgifter till SSSF (medlemsavgifter för 2019)**

Årsmötet beslutade att behålla nuvarande medlemsavgiften på 250 kr.

**12 Val av federationsordförande, tillika styrelsens ordförande, för en tid av ett år**

Mötet valde Mikael Lauth till ordförande.

**13 Val av 2 ledamöter för en tid av två år**

Till ledamöter valdes Magnus Hansson(nyval) och Fredrik Rundgren (nyval).

**14 Val av två suppleanter för en tid av ett år**

Till suppleanter valdes Kenneth Malm (omval) och Karl-Johan Karlsson (nyval).

**15 Val av två revisorer och en revisorssuppleant för en tid av ett år**

Till revisorer valdes Mikael Eriksson (omval) och Niklas Johansson (omval).

Till Suppleant valdes Birgitta Hillvärn. (omval)

**16 Val till valberedningen: ordförande + 4 ledamöter för en tid av ett år**

Till ordförande valdes Per-Anders Rundlöf.

Till ledamöter valdes Georg Wallinder , Björn Juhlin och Kenneth Nilsson och Paul Schydowski.

**17 Val av representanter till andra organisationer, bl.a. MLAIC, MLASC, kontaktpersoner till de olika regionerna samt tävlingskommittén:****MLAIC:**

Jim Eriksson skall tillfrågas om han kan ta den posten annars får styrelsen i uppdrag att leta fram lämplig kandidat.

**MLASC:**

Mikael Lauth (omval) valdes att representera Sverige i MLASC.

**SSSF Tävlingskommitté:**

Ordförande Georg Wallinder (omval).

Ledamöter saknas!

**Kontaktpersoner för de olika regionerna:**

Styrelsen har i uppdrag att uppdatera med kontaktpersonerna.

Pmj

TZ MB MC

**18 Mötet avslutades.**

Mötesordföranden tackade de närvarande och förklarade årsmötet avslutat.

Vid protokollet:

Tomas Luth Tomas Luth

Justeras:

Mikael Lauth, mötesordförande Mikael Lauth

Valda justeringsmän:

Magnus Hansson Magnus Hansson

Paul Schydowski Paul Schydowski